UnB
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Camp u s  Un iv e rs i t á r i o  D arcy  R ib e i ro  Asa  No r t e  –  B ra s í l i a  DF                                                               C .E .P . :  7 0 9 0 4 -9 70

Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2508

Home Page: www.ppgef.unb.br     e-mail: fefpg@unb.br

EDITAL Nº 10/2019 - RESULTADO FINAL

QUOTAS DE BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL –CAPES MESTRADO E DOUTORADO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

O Coordenador do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em Educação Física torna público o resultado final da

análise da documentação referente às quotas de bolsas de Demanda Social - CAPES para o curso de Mestrado e

Doutorado em Educação Física da Universidade de Brasília.

1. RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

1.1 - Resultado final da análise da documentação na seguinte ordem: nome do candidato, nota, classificação e situação.

DOUTORADO

Candidato(a) Orientador Nota Classificação Situação
Fabiana Medeiros de Almeida Silva Marisete Peralta Safons 100 1° Deferida

Daniel Rodrigues Ferreira Saint Martin Luiz Guilherme Grossi Porto 77 2º Deferida

Sacha Clael Wagner Rodrigues Martin 76 3º Deferida

Laryssa Mota Guimarães Rocha Ingrid Dittrich Wiggers - - Indeferida

Maria Denise Dourado Silva Dulce Maria Filgueira de Almeida - - Indeferida

MESTRADO

Candidato(a) Orientador Nota Classificação Situação
Alexandre Reis Pires Ferreira Martim Bottaro Marques 100 1° Deferida

Gustavo Neves Souza Gomes Ricardo Moreno Lima 56 2° Deferida

Adamor da Silva Lima Igor Alexandre Fernandes 33 3° Deferida

Roque Bernardes Neto Guilherme Eckhardt Molina 24 4° Deferida

Diego Antonio Candido Couto Amilton Vieira 16 5° Deferida

.

Brasília – DF, 02 de outubro de 2019

Pedro Fernando Avalone de Athayde

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 2.744, de 18/04/2019

mailto:fefpg@unb.br